μάλιστα] ignorat Cod. D. Codd. A. et C. μάλιστα. Alexander Aphrod. lib. I. probl. 92. De Iulia matre Caracalli vid. Xiphilinus Macrino p. 343.

γυναικῶν] hic additur in Codd. A. C. et E. πλεονάζει.

χύνεσθαι] Codd. A. et C. χύνεσθαι.

ὄντας] Codd. A. et C. ὄντως. Codd. D. et E. εἶσθαι.

ἐτοιμῶς] forte ἐτοιμῶς. Artemidorus Oneir. lib. II. c. 24. p. 112. εὐδὲκα γὰρ τὰ τοιαῦτα ἐτοιμοὶ εἰσὶ τροφῆς.

ὑποδέχεσθαι] Cod. D. πρὸς ὑποδοχὴν τῆς τοιαύτης παχυτάτης ὕλης. Cod. E. ἐτοιμῶς εἰς ὑποδοχὴν τῆς παχύτητος ὕλης.

τῶν] Codd. A. et C. τῆ φλεγμονῶν. Cod. D. ἀπὸ τῶν φλ.

DE CANCRO.

CAP. CCL.

Cancrī origo ex flava bile fervida est. Quae si acrior extiterit, cum exulceratione finitur. Fit in oculis, utero, et pluribus aliis partibus: sed praecipue mulierum mammis, quod rarae sint et prompte etiam crassissimam materiam suscipiant. Colore sunt nigriori, quam inflammationes, et venae in circuitu turgent. Et cancrī fluviatilis pedes repraesentant, unde et nomen sortitus est. Vel quod, ut aliqui adfirmant, difficulter ab his partibus, quas comprahenderit, avellatur, quemadmodum cancer animans. Est autem ex eorum numero affectuum, qui curationem non recipiunt. Hos primum sanguinis missione, deinde pur-

R 4

gatione

αί] Codd. A. C. et E. τὰς φλέβας.

πληρῆνται] Cod. D. πληρῆντες.

παραπλήσιος] Codd. A. et C. παραπλήσιον τῆς. Cod. D. παραπλήσιος τοῖς τῶ.

ζῆς] leg. τῶ ζῆς, ac ita recte apud Paulum: noster mox ὁ καρκίνος τὸ ζῆον. articulum etiam agnoscit Cod. D. Codd. A. et C. ut edicus liber.

ἔθεν] Codd. MSS. ὅθεν.

τετύχηκε] Codd. A. et C. ἔτυχε. Cod. D. τῶ ὀνόματος τετύχηκε. unde apud nostrum malim τῶ τῶ ὀνόματος legere. Cod. E. ὅθεν καὶ τετύχηκε τῶ ὀνόματος.

φασὶ] Codd. A. et C. φασὶν διὰ.

ἔχουσιν] Cod. E. ἀνέχουσιν.

μαρίων] Codd. A. et C. μαρίων.

ὄν] Cod. D. ἂν λάβοντα, quae absunt a' codd. A. et C. Cod. E. λαμβάνοντα.

καθάπερ] Cod. D. καθάπερ καὶ, quae omnia desiderantur in codd. A. et C. usque ad τέττας.

θεραπευτέον] Codd. A. et C. θεραπευταῖον. Cod. E. θεραπευτέον δὲ τέτοις.

Φλεβοτομίας, ἔπειτα καθάρσεως· πρῶτον μὲν διὰ τῆ ἐπι-
 θυμια ὅσον δραχμ. γ. ἐν ὀρρογάλακτι, ἢ μελικράτῳ δι-
 δομένῳ ὑσέρον δὲ διὰ τῆς ἰεραῖς· ἐπὶ δὲ τῆ πεπονθότος
 τόπῃ σφύγγῃ χυλὸν ὀθονίῳ βρεξίας ἐπιτίθει, καὶ ὅσα ἐπὶ
 τῆ καρνίῃ τῆ κατὰ τὴν ὑσέραν προεγράφησαν· λημνίαν
 σφραγίδα δὲ ὀξυκράτῃ, ἢ μελικράτῃ λειώσας εἰς μο-
 λυβοδαίνην θυίαν ὡς μελανθῆναι, ἢ ῥοδίον, ἢ ὀμφάκινον
 ἔλαιον, ἢ αἰεζίῳ χυλὸν, ἢ θριδακίνης, ἢ ψυλλίῃ κατὰ
 χρεῖ. ἄλλο. Καρνίῃ ποταμίῃ κευαυμένῃ, καδμίας ἴσα
 ἐπίπασσε λῆα, ἢ ἐρυσίμῃ σπέρμα σὺν μέλιτι.

ΠΕΡΙ

καθάρσεως] Leg. καὶ διὰ καθάρσεως. διὰ agnoscunt Codd. A. et C.
 πρῶτον μὲν] absunt a cod. D.

ὀρρογάλακτι] Codd. A. et C. σὺν ὀρογάλακτι. Cod. D. ὀρογά-
 λακτος.

μελικράτῳ] Cod. D. μελικράτῃ.

διδόμενῳ] Codd. A. et C. διδόμενον. Cod. D. διδῃς.

ὑσέρον] Cod. D. εἶτα.

χυλὸν] Codd. A. et C. χυλός.

ὀθονίῳ] Cod. D. ὀθόνιον. Hypallage est pro ὀθόνιον χυλὸν βρεξίας
 quod nostri eruditionem prodit, nam haec aliter leguntur apud
 Pantum. Sophocles Electr. vs. 756. ubi vid. Schol. | Theophrastus
 Simoc. Quaest. Phys. XI. ἡ γὰρ ἀθρία τις αὐτῷ περιτε-
 τήχηκε Aelianus H. A. lib. IX. c. 42. καὶ καταμένουσι αἱ
 τῆς ἐπιθυμίας ἰσημερίαν. Ubi notat Abr. Gronovius Avum
 suum Io. Fried. Gronovium maluisse, τὴν τῆς ἰσημερίας ἐπιθυ-
 μίαν. Absit ut hoc credam, indicavit tantum hypallagen vit
 graecae linguae callentissimus. Oppianus Cyneg. lib. IV. vs.
 316. Apollonius Rhod. lib. II. vs. 545. ubi vid. Schol. conf.
 Raphaelius ad Marci c. II. 23. p. 367. De linteolo hoc in casu
 vid. Hippocrates de Medico p. 46. ed. Lind.

καρνίῃ] Transponit hanc vocem post ἰεραῖς. Cod. D.

gatione quoque curare oportet. Epithimo primum ad drachmae pondus in fero lactis, vel mulsa exhibitio. Novissime vero hiera quoque. Loco vero affecto solani succum in linteolo maceratum imposito, et quaecunque supra de cancro uteri sunt compraesensa. Sigillum lemnium ex posca, vel mulsa tritum in pila plumbea dum migrescat, vel rosaceum, vel oleum ex uvis acerbis, vel sempervivi succum, vel lactucae, vel psyllii illinito. Aliud. Cancri fluviatilis usti, cadmia singularum pares portiones tritas, vel eryfini semen cum melle inspergito.

R 5

DE

προεγρέφθησαν] cap. 207. Cod. D. γραφήσεται. Nempe in illo codice Morbi mulierum librum constituunt sextum.

λημιακον] Codd. A. et C. λιμιακον. Cod. D. ἄλλως. λιμιακον

μολυβδοεινη] Restius Codd. A. et C. μολυβδοεινη, pro ἢν μολυβοεινη. *Asclepiades* apud *Cassium* Quaest. medic. XL. μίνα εἰς κότες conf. nolter c. 1. 2. et 3.

θυϊκον] Codd. A. et C. θυϊκον.

ὀμφακινον] Codd. A. et C. ὀμφακινον.

θριδακίης] *Aelianus* H. A. lib. II. c. 43.

ψιλλίον] Codd. A. et C. ψιλλίον.

ἄλλο] Omissum in codd. A. et C. Cod. D. ἄλλως.

καρκίνος] Codd. MSS. casu quarto haec exhibent. Cod. E. περὶ καρκίνος, seu uōvi capitis lemma. *Dioscorides* lib. II. c. 11. de cancro marino *Pisides* Hexaem. vs. 1531. Sed ridet hoc commentum *Apulejus* Apol. p. 273. *Qui minus possit ex eodem litore calculus ad vesicam, testa ad testamentum, cancer ad ulcera, alga ad querequetum.* conf. *Hippocrates* Hippiatr. p. 889.